庆祝大连市心理咨询师协会成立 15 周年

关于拟加入中国心理咨询师协会的决定

（2018 年 2 月 4 日，经三届五次理事会议审议通过）

自 2003 年我协会在全国率先成立以来，在没有上级协

会指导的历史条件下，以坚忍不拔的意志和敢于担当的精

神，大胆实践，摸索前行，期间经历了诸多磨难，甚至挫折，

但我们不忘初心，牢记使命，砥砺奋进。在历经 15 年后的

今天，终于迎来了由中国科学院心理所发起筹备的全国性的

心理咨询行业社团组织——中国心理咨询师协会（筹）的即

将诞生。

根据我协会的实际情况，从协会建设和发展需要角度出

发，我们认为有必要加入中国心理咨询师协会；又鉴于正在

筹备之中的中国心理咨询师协会的名称、性质、宗旨和职责

与我协会相同或基本相同，经研究，拟以团体会员身份申请

加入中国心理咨询师协会。